РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРУДОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 30.05.2014 года                                           № 16-29                            посёлок  Прудовой
Об исполнении бюджета Прудового

муниципального образования за 2013год.

В    соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь  статьёй   52   настоящего закона «Формирование, утверждение, исполнение бюджета поселения и контроль  за исполнением данного бюджета», Уставом Прудового муниципального образования ст.   51 пункт 8  « Исполнение местного бюджета»   Совет депутатов Прудового муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Прудового муниципального образования за 2013 год по доходам в сумме 2 104,00 тыс. рублей  и расходам в сумме 2 074,6 тыс.рублей, источники внутреннего финансирования дефицита бюджета составляет минус 29,5 тыс.рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Обнародовать решение на информационном стенде в здании администрации Прудового муниципального образования.

Глава Прудового

муниципального образования:                                               И.П.Назарова